
Rang Name Vorname Jg. Kat. Waffe Faktor Zuschlag Resultat HD Resultat ND Wertung-Pt.

1 Büchi Felix 52 V Stag 1.00 1.00 98 99.00

2 Kuttelwascher Andreas 61 S Stag 1.00 97 97.00

3 Lattmann Erich 69 S Stag 1.00 97 97.00

4 Rutz Martin 70 S Stag 1.00 97 97.00

5 Schrackmann Ralph 92 E Stag 1.00 97 97.00

6 Schneider Benny 61 S Stag 1.00 96 96.00

7 Holenstein Silvan 70 S 90 1.03 93 95.79

8 Zoller Michael 93 E 90 1.03 93 95.79

9 Smit Severin 00 U21 90 1.03 1.50 91 95.23

10 Cailleret Levi 98 U21 Stag 1.00 1.00 93 94.00

11 Studer Nadia 2003 U17 90 1.03 1.50 89 93.17

12 Brüngger Monika 69 S 90 1.03 90 92.70

13 Schilling Armin 54 V 90 1.03 1.00 89 92.67

14 Schwager Jules 41 SV 57/3 1.03 1.50 88 92.14

15 Sänger Horst 43 SV 90 1.03 1.50 88 86 92.14

16 Schwager Kilian 72 E Stag 1.00 92 92.00

17 Wallat Markus 91 E Stag 1.00 92 92.00

18 Würsch Andreas 67 S 90 1.03 83 89 91.67

19 Wallimann Fredy 54 V 90 1.03 1.00 88 91.64

20 Amrhein Svenja 2001 U17 90 1.03 1.50 87 91.11

21 Huber Elias 99 U21 Stag 1.00 1.00 90 91.00

22 Bosshard Luca 00 U21 90 1.03 1.00 86 87 90.61

23 Frei Sven 98 U21 90 1.03 1.00 87 90.61

24 Sänger Mägi 53 V 90 1.03 1.00 87 90.61

25 Stark Markus 53 V 57/03 1.03 1.00 86 89.58

26 Holinger Kurt 47 V 90 1.03 1.00 85 88.55

27 Stauch Florian 2003 U17 90 1.03 1.50 84 88.02

28 Huber Anton 42 SV 90 1.03 1.50 82 84 88.02

29 Rüegg Anton 47 SV 57/03 1.03 1.50 84 88.02

30 Stary Peter 64 S 90 1.03 83 85 87.55

31 Wettstein Cedric 2004 U17 90 1.03 1.50 83 86.99

32 Meyer Josef 43 SV 90 1.03 1.50 81 82 85.96

33 Smit Arie 58 S 90 1.03 82 78 84.46

34 Hollenstein Dominik 2005 U17 90 1.03 1.50 80 83.90

35 Bachmann Andrea 2004 U17 90 1.03 1.50 79 82.87

36 Keiser Benji 2004 U17 90 1.03 1.50 79 82.87

Kantonalstich Standstich
Zählt für die Jahresmeisterschaft und Quali Thurgauer Meisterschütz



37 Wettstein Patrice 2004 U17 90 1.03 1.50 79 82.87

38 Hermann Jan 88 E 57/02 1.06 78 82.68

39 Schwager Benjamin 2004 U17 90 1.03 1.50 78 81.84

40 Huber Johannes 2002 U17 90 1.03 1.50 78 81.84

41 Werner Mauro 2002 U17 90 1.03 1.50 78 81.84

42 Crimi Fabio 2006 U17 90 1.03 1.50 77 80.81

43 Schaffner Simon 2002 U17 90 1.03 1.50 74 77.72

44 Bachmann Flavia 2007 U17 90 1.03 1.50 72 75.66

45 Münger Niklas 2006 U17 90 1.03 1.50 66 69.48

46 Amrhein Valeria 2006 U17 90 1.03 1.50 62 65.36

0 Kuttelwascher Markus 62 S Stag 1.00 0.00

0 Schöb Patrick 71 S Stag 1.00 0.00

0 Stadelmann Roger 90 E 90 1.03 0.00

1 Studer Nadia 2003 U17 90 1.03 1.50 89 93.17

2 Amrhein Svenja 2001 U17 90 1.03 1.50 87 91.11

3 Stauch Florian 2003 U17 90 1.03 1.50 84 88.02

4 Wettstein Cedric 2004 U17 90 1.03 1.50 83 86.99

5 Hollenstein Dominik 2005 U17 90 1.03 1.50 80 83.90

6 Bachmann Andrea 2004 U17 90 1.03 1.50 79 82.87

7 Keiser Benji 2004 U17 90 1.03 1.50 79 82.87

8 Wettstein Patrice 2004 U17 90 1.03 1.50 79 82.87

9 Schwager Benjamin 2004 U17 90 1.03 1.50 78 81.84

10 Huber Johannes 2002 U17 90 1.03 1.50 78 81.84

11 Werner Mauro 2002 U17 90 1.03 1.50 78 81.84

12 Crimi Fabio 2006 U17 90 1.03 1.50 77 80.81

13 Schaffner Simon 2002 U17 90 1.03 1.50 74 77.72

14 Bachmann Flavia 2007 U17 90 1.03 1.50 72 75.66

15 Münger Niklas 2006 U17 90 1.03 1.50 66 69.48

16 Amrhein Valeria 2006 U17 90 1.03 1.50 62 65.36

Resultate übernommen vom Nachwuchskurs  /  Präzisionsschiessen


